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SM 2383.030 - Soporte para TFT

Apto para montaje de TFTs en fijaciones de cajas CP-S, AP-L y brazo soporte vertical mediante
fijacion de cajas, inclinable.

Caracteristicas

Referencia SM 2383.030

Descripcién producto Adecuado para montaje de TFT's con VESA 75/100 Adaptacion
hasta 21" a la fijacion CP 40 (6501.070), a la fijacion CP 60 para
conexion de brazo soporte 120 x 65 mm (6206.360), al brazo

vertical mediante adaptador de inclinacién +100°/-60° (6206.460).

Material
Superficie
Color

Dimensiones

Unidad de embalaje
Peso neto
Peso bruto

PCF/VE (Cradle-to-Gate)
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Chapa de acero
Pintada
RAL 7024

Anchura: 477 mm
Altura: 372 mm
Profundidad: 110,5 mm

1 pza(s).
3.033
3.233

12,2 kg CO2 eq (Cat B)



Caracteristicas

Informacioén sobre la clase PCF

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Categoria B: valor PCF (Cradle-to-Gate) calculado aproximadamente
en funcién del peso del producto y autodeclarado

83024900
4028177497146
EC002620
EC002620

27189261



